
  
Návod k použití

 

____________________________________________________________________________ 
CONATEX – DIDACTIC UČEBNÍ POMŮCKY s.r.o. – Velvarská 31 – 160 00 Praha 6 

Tel.: 224 310 671 – Tel./Fax: 224 310 676 
Email: conatex@conatex.cz – http: www.conatex.cz  

 
Strana 1 ze 1 

Lidská kostra s funkčními klouby 
Kat. číslo 201.5018 

   
 
Doporučená poloha Demonstrace ohebnosti páteře 

 
 
 
Kostru je třeba běžně mít v zavěšené poloze: 

 Do podstavce s kolečky zašroubujte zalomenou tyč a na ní nasuňte 
zahnutou tyč se žlábkem. Po zavěšení kostry přišroubujte nohy které 
jsou dodávány oddělené. 

 
Kostra umožňuje demonstraci ohebnosti páteře: 

 Do podstavce s kolečky zašroubujte rovnou tyč a kostru na ní nasaďte. 
Kostru opřete do rohu. Při demonstraci ohebnosti se doporučuje kostru 
přidržovat rukama. 

 
Kolečka slouží jako pomoc při manipulaci kostry. Při přemísťování kostru 
dobře přidržujte, aby nedošlo k jejímu převržení. 


